

MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PORTO FELIZ-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2024
Processo Administrativo Nº 1514/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: VIVIANE MARIA LANA
Data de Publicação: 08/04/2024 12:05:00

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/05/2024 11:02:34
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: PB	Modelo: PBK001
Descrição: ESCORREGADOR RETO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.488,00	Valor Total: 8.976,00	
Item: 2	Unidade: UN.	Marca: PB	Modelo: GF3P6LR
Descrição: GANGORRA DE FERRO 3 PRANCHAS/ 6 LUGARES ASSENTOS ROTOMOLDADOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.960,00	Valor Total: 7.920,00	
Item: 3	Unidade: UN.	Marca: PB	Modelo: GIROT6L
Descrição: GIRA GIRA CARROSSEL COM 6 LUGARES ASSENTOS EM ROTOMOLDADOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.816,00	Valor Total: 7.632,00	
Item: 4	Unidade: UN.	Marca: PB	Modelo: PB10172
Descrição: BALANÇO EM METAL 2 LUGARES ASSENTOS ROTOMOLDADOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.368,00	Valor Total: 9.472,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPER SONIC DO BRASIL LTDA-ME	137	07.877.529/0001-37	46.000,00	34.000,00		Sim
2 JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR –	075	08.973.569/0001-45	46.776,00	46.775,99	37,58	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SIGMETAL INDUSTRIA DE	107	50.937.669/0001-82	46.200,00	10.890,00		Sim
J M DA SILVA COMÉRCIO DE	076	34.766.440/0001-76	46.776,00	10.900,00	0,0918	Sim
FELIPE WILKE TEIXEIRA DE CAMARGO	047	52.133.341/0001-39	46.776,00	12.000,00	10,0917	Sim
REYS INDUSTRIA COMERCIO E	049	38.276.486/0001-68	46.778,80	26.999,99	124,9999	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/05/2024 11:02:34
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: PB	Modelo: PBK001
Descrição: ESCORREGADOR RETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.488,00	Valor Total: 4.488,00	
Item: 2	Unidade: UN.	Marca: PB	Modelo: GF3P6LR
Descrição: GANGORRA DE FERRO 3 PRANCHAS/ 6 LUGARES ASSENTOS ROTOMOLDADOS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.960,00	Valor Total: 3.960,00	

MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PORTO FELIZ-SP

Item: 3	Unidade: UN.	Marca: PB	Modelo: GIROT6L
Descrição: GIRA GIRA CARROSSEL COM 6 LUGARES ASSENTOS EM ROTOMOLDADOS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.816,00	Valor Total: 3.816,00	
Item: 4	Unidade: UN.	Marca: PB	Modelo: PB10172
Descrição: BALANÇO EM METAL 2 LUGARES ASSENTOS ROTOMOLDADOS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.368,00	Valor Total: 2.368,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPER SONIC DO BRASIL LTDA-ME	128	07.877.529/0001-37	18.800,00	14.632,00		Sim
2 JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR –	050	08.973.569/0001-45	19.142,00	19.141,99	30,82	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SIGMETAL INDUSTRIA DE	005	50.937.669/0001-82	18.900,00	5.090,00		Sim
J M DA SILVA COMÉRCIO DE	123	34.766.440/0001-76	19.142,00	5.100,00	0,1965	Sim
FELIPE WILKE TEIXEIRA DE CAMARGO	017	52.133.341/0001-39	19.142,00	6.000,00	17,6471	Sim
REYS INDUSTRIA COMERCIO E	081	38.276.486/0001-68	19.143,20	14.631,99	143,8665	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/05/2024 11:02:34

Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: PB	Modelo: PBK001
Descrição: ESCORREGADOR RETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.488,00	Valor Total: 4.488,00	
Item: 2	Unidade: UN.	Marca: PB	Modelo: GF3P6LR
Descrição: GANGORRA DE FERRO 3 PRANCHAS/ 6 LUGARES ASSENTOS ROTOMOLDADOS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.960,00	Valor Total: 3.960,00	
Item: 3	Unidade: UN.	Marca: PB	Modelo: GIROT6L
Descrição: GIRA GIRA CARROSSEL COM 6 LUGARES ASSENTOS EM ROTOMOLDADOS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.816,00	Valor Total: 3.816,00	
Item: 4	Unidade: UN.	Marca: PB	Modelo: PB10172
Descrição: BALANÇO EM METAL 2 LUGARES ASSENTOS ROTOMOLDADOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.368,00	Valor Total: 4.736,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPER SONIC DO BRASIL LTDA-ME	032	07.877.529/0001-37	23.000,00	17.000,00		Sim
2 JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR –	068	08.973.569/0001-45	23.388,00	23.387,99	37,58	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SIGMETAL INDUSTRIA DE	011	50.937.669/0001-82	23.190,00	7.490,00		Sim
J M DA SILVA COMÉRCIO DE	101	34.766.440/0001-76	23.388,00	7.500,00	0,1335	Sim
FELIPE WILKE TEIXEIRA DE CAMARGO	078	52.133.341/0001-39	23.388,00	8.200,00	9,3333	Sim
REYS INDUSTRIA COMERCIO E	066	38.276.486/0001-68	23.389,40	16.999,99	107,3170	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PORTO FELIZ-SP

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/05/2024 11:02:34
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: PB	Modelo: PBK001
Descrição: ESCORREGADOR RETO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.488,00	Valor Total: 8.976,00	
Item: 2	Unidade: UN.	Marca: PB	Modelo: GF3P6LR
Descrição: GANGORRA DE FERRO 3 PRANCHAS/ 6 LUGARES ASSENTOS ROTOMOLDADOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.960,00	Valor Total: 7.920,00	
Item: 3	Unidade: UN.	Marca: PB	Modelo: GIROT6L
Descrição: GIRA GIRA CARROSSEL COM 6 LUGARES ASSENTOS EM ROTOMOLDADOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.816,00	Valor Total: 7.632,00	
Item: 4	Unidade: UN.	Marca: PB	Modelo: PB10172
Descrição: BALANÇO EM METAL 2 LUGARES ASSENTOS ROTOMOLDADOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.368,00	Valor Total: 9.472,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPER SONIC DO BRASIL LTDA-ME	006	07.877.529/0001-37	46.000,00	34.000,00		Sim
2 JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR –	080	08.973.569/0001-45	46.776,00	46.599,99	37,06	Não
3 J M DA SILVA COMÉRCIO DE	116	34.766.440/0001-76	46.776,00	46.776,00	0,38	Sim
4 FELIPE WILKE TEIXEIRA DE CAMARGO	112	52.133.341/0001-39	46.776,00	46.776,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SIGMETAL INDUSTRIA DE	120	50.937.669/0001-82	46.600,00	30.000,00		Sim
REYS INDUSTRIA COMERCIO E	132	38.276.486/0001-68	46.778,80	30.999,99	3,3333	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/05/2024 11:02:35
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: PB	Modelo: PAIND
Descrição: PRANCHA ABDOMINAL INDIVIDUAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.922,19	Valor Total: 3.922,19	
Item: 2	Unidade: UN.	Marca: PB	Modelo: AABIND
Descrição: ADUÇÃO E ABDUÇÃO DE BRAÇOS INDIVIDUAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.357,85	Valor Total: 3.357,85	
Item: 3	Unidade: UN.	Marca: PB	Modelo: AAPIND
Descrição: ADUÇÃO E ABDUÇÃO DE PERNAS INDIVIDUAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.864,05	Valor Total: 2.864,05	
Item: 4	Unidade: UN.	Marca: PB	Modelo: SESIND
Descrição: SIMULADOR DE ESQUI INDIVIDUAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.879,87	Valor Total: 3.879,87	
Item: 5	Unidade: UN.	Marca: PB	Modelo: CPPS
Descrição: CADEIRA PRESSÃO DE PERNAS COM SURF			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.242,16	Valor Total: 3.242,16	

MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PORTO FELIZ-SP

Item: 6 Unidade: UN. Marca: PB Modelo: SCIND
Descrição: SIMULADOR DE CAVALGADA INDIVIDUAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.962,81 Valor Total: 2.962,81

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPER SONIC DO BRASIL LTDA-ME	128	07.877.529/0001-37	24.400,00	20.228,93		Sim
2 JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR –	112	08.973.569/0001-45	24.696,00	24.399,99	20,62	Não
3 FELIPE WILKE TEIXEIRA DE CAMARGO	061	52.133.341/0001-39	24.696,00	24.696,00	1,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SIGMETAL INDUSTRIA DE	047	50.937.669/0001-82	24.490,00	20.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 03/05/2024 11:02:35
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: PB	Modelo: PAIND
Descrição: PRANCHA ABDOMINAL INDIVIDUAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.922,19	Valor Total: 3.922,19	
Item: 2	Unidade: UN.	Marca: PB	Modelo: AABIND
Descrição: ADUÇÃO E ABDUÇÃO DE BRAÇOS INDIVIDUAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.357,85	Valor Total: 3.357,85	
Item: 3	Unidade: UN.	Marca: PB	Modelo: AAPIND
Descrição: ADUÇÃO E ABDUÇÃO DE PERNAS INDIVIDUAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.864,05	Valor Total: 2.864,05	
Item: 4	Unidade: UN.	Marca: PB	Modelo: SESIND
Descrição: SIMULADOR DE ESQUI INDIVIDUAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.879,87	Valor Total: 3.879,87	
Item: 5	Unidade: UN.	Marca: PB	Modelo: PPA
Descrição: PEITORAL COM PUXADA ALTA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.333,05	Valor Total: 5.333,05	
Item: 6	Unidade: UN.	Marca: PB	Modelo: CPPS
Descrição: CADEIRA PRESSÃO DE PERNAS COM SURF			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.242,16	Valor Total: 3.242,16	
Item: 7	Unidade: UN.	Marca: PB	Modelo: SCIND
Descrição: SIMULADOR DE CAVALGADA INDIVIDUAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.962,81	Valor Total: 2.962,81	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPER SONIC DO BRASIL LTDA-ME	056	07.877.529/0001-37	30.600,00	25.561,98		Sim
2 JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR –	132	08.973.569/0001-45	30.977,00	30.599,99	19,71	Não
3 FELIPE WILKE TEIXEIRA DE CAMARGO	130	52.133.341/0001-39	30.977,00	30.977,00	1,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SIGMETAL INDUSTRIA DE	091	50.937.669/0001-82	30.690,00	25.500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PORTO FELIZ-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ANTÔNIO CÁSSIO HABICE PRADO